[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 августа 2015 года                           №  2266
1

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка от 12 сентября 2013г. № 2764 « Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения в городском округе город Михайловка на 2014-2016 годы»

 Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в муниципальную программу  «Содействие занятости населения в городском округе город Михайловка на 2014-2016 годы» (далее именуется – Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа город Михайловка от 12 сентября 2013года № 2764 (в редакции от 30 марта 2015г. № 881, от 04 июня 2015 г. № 1590, от 26 июня 2015 г. №1807, от 09 июля 2015 г. №1920) следующие изменения:
1) В паспорте Программы:
а) пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета в сумме 4454,5 тыс.рублей, в т.ч.
- 2014 год – 1996,0 тыс.рублей;

- 2015 год – 1043,5 тыс.рублей;

- 2016 год – 1415,0 тыс.рублей.

2) в Программе:

а) в разделе 3 «Основные цели, задачи и индикаторы программы» таблицу изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование целевого индикатора, показателя
	Базовый показатель 2013 год
	Плановое значение

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1.
	Численность граждан, принявших участие в мероприятиях по организации оплачиваемых общественных работ, чел.
	190
	190
	100

	190

	2.
	Численность несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, трудоустроенных на временные рабочие места в свободное от учебы время, чел.
	120
	145
	30

	145

а) в разделе 6 «Перечень мероприятий программы» таблицу изложить в следующей редакции:

Основными мероприятиями Программы являются:
	Наименование мероприятия
	2014 год тыс.руб
	2015 год тыс.руб.
	2016 год тыс.руб
	ИТОГО: тыс.руб.

	Исполнитель: МБУ «Социально-досуговый центр для подростков и молодежи г.Михайловки»

	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	401,1

	-
	401,1

	Исполнитель: МКУ «Социально-досуговый центр для подростков и молодежи г.Михайловки»

	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	473,9
	200,0
	-
	673,9

	Исполнитель: МБУ «Комбинат благоустройства и озеленения»

	Целевая субсидия на организацию общественных работ
	1121,0
	843,5
	1415,0
	3272,3

	Всего по программе:
	1996,0
	1043,5
	1415,0
	4454,5

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Вр.и.п. главы администрации
городского округа                                                               Г.И.Великодная

[image: image1.jpg]